中国科学技术大学国际金融研究院 第二届中国私募证券基金排名发布活动 邀请函

尊敬的安徽上市公司协会:

您好!

中国科学技术大学国际金融研究院第二届中国私募证券基金排名发布活动,将于5月25日下午14:00-18:00,在中国科学技术大学国际金融研究院举办。本次活动由中国科学技术大学国际金融研究院、管理学院、科技商学院及国泰君安证券联合主办,上海浦东新区数理金融学会协办。

合肥奋力抢抓新一轮科技革命和产业变革的历史机遇,引金融活水,推动"金融-科技-产业"良性循环,正在成为科技和金融创新的策源地。本次活动邀请多位国内知名金融专家、数位业内资深科大校友齐聚合肥,聚焦私募基金,助力科技创新、经济高质量发展。

邀请贵单位领导莅临本次活动,并请贵单位帮助邀请贵会会员积极参会,专致此函,盼予支持!

联系人: 丰伟杰13349299823 常杰13505547818

中国科学技术大学目际金融升之院

2024年4月28 F



中国科学技术大学国际金融研究院 第二届中国私募证券基金排名发布会议日程

联合主办单位:中国科学技术大学国际金融研究院、管理学院、科技商学院,国泰君安证券

协办单位: 上海市浦东新区数理金融学会

1 活动时间: 2024年5月25日14:00-18:00

2 活动地点: 合肥•中国科大国际金融研究院6号楼报告厅

3 活动内容:

14:00-14:20	领导致辞			
14:20-14:40	王潇-研究报告发布及颁发证书			
14:40-15:00	启动仪式 私募股权基金排名研究、中国对冲基金指数研究 课题合作 量化私募基金白皮书			
15:00-15:25	张自力-着眼未来拥抱全球权益资产			
15:25-15:50	刘岩-量化基金与科技革命			
15:50-16:10	南翰仪-创新引领私募行业高质量发展			
16:10-16:30	吴敌-科技赋能投资量化投资发展探讨			
16:30-17:15	圆桌对话-量化投资			
17:15-17:55	圆桌对话-财富管理			

17:55-18:00 结束语



部分嘉宾代表(以下排名不分先后)

高校代表

叶 强 中国科学技术大学国际金融研究院院长,管理学院执行院 长,科技商学院执行院长

刘 岩 清华大学经济管理学院讲席教授,管院深研院副院长

魏玖长 中国科学技术大学公共事务学院院长

王 潇 中国科学技术大学国际金融研究院院长助理

万光彩 安徽财经大学金融学院院长

张 力 中国科学技术大学管理学院特聘副教授

张慧明 西安交通大学经济与金融学院副教授

企业代表

罗东原 国泰君安证券股份有限公司副总裁,交易投资业务委员会总裁,国泰君安期货有限公司董事长

岳克胜 深圳先行示范区特聘金融专家,原国信证券股份有限公司总裁

张自力 嘉实基金管理有限公司首席科学家,董事总经理

陈 宁 国元证券副总裁,执委会委员,机构业务委员会主任

汪鹏飞 国元证券创新金融部总经理

南翰仪 国泰君安资产托管部副总经理

李 骧 浦东新区数理金融学会副理事长,上海蒙玺投资管理有限公司 创始人



吴 敌 浦东新区数理金融学会副理事长,海南世纪前沿私募基金管理 有限公司创始人

王鸿勇 上海启林投资管理有限公司创始人

陈青祥 海南世纪前沿基金管理有限公司首席市场官

朱 颖 上海珠池资产管理有限公司合伙人

吴星玮 上海玄信资产管理中心(有限合伙)创始人

魏振宇 茂源量化(海南)私募基金管理合伙企业(有限合伙)合伙人

刘亦霆 深圳量道投资管理有限公司创始人

章 寅 浙江白鹭资产管理股份有限公司创始人

何 波 上海前路有光数字科技有限公司董事长,智能投研技术联盟 iTL 组委会委员

史江辉 深圳国源信达资本管理有限公司创始人

罗 山 广金美好基金管理有限公司总经理

赵美宏 青岛祺顺投资高级顾问

胡 泊 中国科大本硕博校友,知名财经自媒体达人

常杰 国泰君安合肥长江路营业部总经理科大 EMBA 学员



附件1:参会人员回执单

序号	参会人员	公司名称	职务	联系电话